
 

 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про інформацію Біляївської міської територіальної виборчої 

комісії Одеського району Одеської області про результати перших 

місцевих виборів 25 жовтня 2020 року  та обрання на посаду 

Біляївського міського голови Бухтіярова Михайла Петровича 

 

Заслухавши інформацію голови Біляївської міської територіальної 

виборчої комісії Одеського району Одеської області Коваль Інни Юріївни 

про результати виборів Біляївського міського голови, керуючись ч. 1 ст. 42 та 

ч. 2 ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 10, 

11, 14, 15 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію голови Біляївської міської територіальної виборчої 

комісії Одеського району Одеської області Коваль І.Ю. про результати 

перших місцевих виборів 25 жовтня 2020 року та обрання на посаду 

Біляївського міського голови Бухтіярова Михайла Петровича взяти до відома 

(постанова Біляївської міської територіальної виборчої комісії Одеського 

району Одеської області № 45 від 27 жовтня 2020 року додається).  

2. Заслухавши Присягу посадової особи місцевого самоврядування, 

складену Біляївським міським головою Бухтіяровим М.П., вважати його 

таким, який набув повноважень. 

3. Взяти до уваги, що Біляївському міському голові Бухтіярову 

М.П. присвоєно  5-й ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах 

третьої категорії посад. 
 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров 

 

 

№  2 -1/VІІІ від 19  листопада 2020 року 

м. Біляївка 


